Portaria Conjunta nº. 244/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 19 de maio de 2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 244/SAD/SES/2008
Matrícula Nome Nota

APOIO DO SUS
421400013 Carlina Nogueira Ribeiro 10,0
418440018 Maria Pires de Araujo 8,55

ASSISTENTE DO SUS
425080013 Aldenice Lins Ferreira de Castro 8,61
425180018 Ana Maria da Conceição 8,74
903080010 Aparecida Brasilina Ferreira 9,36
427570018 Celmir Ferreira Camara 9,23
965230015 Edir Luiza de Magalhães 9,88
418550026 Erasmo Rodrigues dos Santos 8,86
645320013 Gizela Cristina Vieira Bohrer 7,59
430000014 Gloria Maria de Moraes 9,97
427840015 Iracy Martins Borges 9,37
586580026 Luciana Lima Luz 8,68
903280019 Maria Aparecida Ramalho de Souza 9,0
901580015 Maria José dos Santos  9,87
301920028 Maria Piedade Germano da S. Andrade 8,02
905350014 Neila Silva E. Campos 9,34
416670024 Neuza Borges Leal 9,64
425240010 Neuza Ferreira da Luz 8,75
785670025 Vera Lucia Vieira Dias 10,0
900190019 Weder Martins dos Anjos 9,26

PNS DO SUS
418860017 Adalberto Maciel Metello 9,96
336910029 Alaíde de Alencar Taques Siqueira 9,83

1017070013 Cassandra Eliza Costa do Nascimento 9,39
418630011 Domingos Sávio Antunes de Oliveira 9,31
418520020 Elcio Carlos Henrique da Silva 8,16
459390023 Eliza Nazareth Araujo Queiroz 8,97
418750017 Gentil Pagotto 9,04
199780021 João Bosco Martins Morbeck 8,33
418170010 João Washington Rocha 8,80
418680019 Jorge José do Nascimento  8,54
955940010 Lissandra Maria C. de Moraes 9,93
900180013 Marcio de Almeida Coutinho 8,21
418540020 Marco Aurélio Rodrigues Lima 6,60

990799020020 Maria Benedita Pereira Arruda Schwaab 9,06
491200048 Nadir Lucio 9,07

1067940011 Nilceia Auxiliadora de Souza 9,50

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

14010020 Olga Haider Oliveira 9,24
526630019 Rita de Cássia C. da C. Dellafina 9,65
418830010 Rubens William de Figueiredo Cunha 8,92
830850015 Salim Moyses Nadaf Filho 8,50
418610029 Terezinha Conceição O. Azevedo 8,40
92350020 Valdir Ribeiro 9,87

1009170020 Wagner Marcondes da Cunha Lopes 9,15
TÉCNICO DO SUS

425960021 Adenilza Lucinda Leal 9,17
591460017 Lucio Luiz Ribeiro Leite 8,53
268550042 Madalena Cássia Medeiros 9,0
945270011 Mariete Alves da Silva 9,93
425680010 Regina Célia Gomes Pavani 8,91

1068760017 Reginaldo Gomes de Souza 9,36

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com